

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 4 июня 2015 г. № 227-р г. МАХАЧКАЛА

Освободить Ибрагимову Гюляйбат Шамилхановну от занимаемой должности заместителя министра юстиции Республики Дагестан с 8 июня 2015 года и уволить с государственной гражданской службы Республики Дагестан в соответствии с подпунктом 8.2 части 1 статьи 35 Закона Республики Дагестан от 12 октября 2005 года № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан» в связи с сокращением должности.

Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства Республики Дагестан

А. Карибов